令和7年7月10日

同窓会

理  事

期別代表幹事

同窓会員   各位

宇治山田商業高等学校  同窓会

会  長  野村一弘 (72期)

世話人会代表 櫻井盛也 (56期)

「第30回山商OB親睦ゴルフコンペ」 開催について(ご案内)

真夏の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、同窓会活動に多大なるご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、今回の第30回大会は、暑さ対策 (熱中症等)を考慮して、10月初旬に開催する事に致し

ました。

また、山商OB 親睦ゴルフコンペ大会も「祝」30回開催記念大会として盛大に開催致します。

(第1回開催は、2011年4月8日・参加者82名)

つきましては、お世話になりました恩師、クラブ活動内の先輩・後輩同士、同期生同士等々、

お誘い合せの上、ご参加を賜りますようお願い申し上げます。

記

1.開催日時  令和7年10月3日 (金) 8:31 (アウト、イン同時スタート)

2.場  所  伊勢カントリークラブ (度会郡玉城町世古1362)

TEL 0596-58-4141  FAX 0596-58-4144

3.プレー料金  (1) メンバー  セルフ  キャディー付ともメンバー料金

(2) ビジター セルフ  8,500円(昼食代含む)

 キャディー付 13,670円(   〃  )

4.会   費  3,000円(賞品代・パーティー代等)

5.申込締切日  令和7年9月16日(火)

6.申 込 み 先  伊勢カントリークラブ内  山商OB親睦ゴルフコンペ係

担当者 中村譲 (ゆづる)氏

(詳細については担当者までお問い合わせください)

7.主   催  山商同窓会 世話人代表 櫻井盛也(56期)

8.その他    (1) 伊勢 CCのメンバーか、ビジターか申込みをする

(2) セルフかキャディー付か申込みする

(3) 競技方法は、ダブルペリア方式と致します

ア、個人戦

イ、団体戦(同期の参加者が3名以上が対象)

(4) 参加申込み方法について (TELかFAXで)

ア、個人(1人)で申込みする

イ、3名~4名(1組単位)で申込みする

ウ、期別に代表幹事がまとめて申込する

以 上